4. Objekti i kontratës: Ndërtimi  kanali i ujërave të larta nga rruga "Halit Berzeshta" deri në  rrugën 

nacionale në qytetin e Prrenjasit. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247110-4   45247112-8 

6. Fondi limit: 3,333,153 (tre milionë e treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre ) 

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 2.5 muaj, duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës . 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Data: 02.10.2025  ora :09:00 

9.  Procedurë e Rishpallur: